БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

           26 декабрь  2018й.                 №  46-9                26 декабря  2018г

О плане основных мероприятий Совета сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан  на 2018  год

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 Утвердить план основных мероприятий Совета сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района  Благовещенский  район
Республики  Башкортостан  на  2019 год  (прилагается).

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района
Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                   Е.И.Ипаев

	О плане основных мероприятий Совета сельского поселения           Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2018  год
	Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан
	РЕШИЛ: